
   

Kampioenschap Super fondclub GOU - Fond MiddaglossingOnaangewezen (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 212 Aantal duiven: 564

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5925,9T. Koele & Zn. Wezep1 60760.9247

5802,3Arjan Beens Genemuiden2 60404.0667

5661,9Aart Hup Epe3 60745.0007

5548,5A. Driessen & Zn. Wijchen4 60937.9226

5546,9M.L.C. Jansen Ewijk5 60901.0344

5528,5N.J. Koenders Westervoort6 60803.0003

5523,4Bas Jansen Zutphen7 60772.0162

5487,6Comb. de Gunst `T Harde8 60736.9015

5458,2A.Wolff/F.Sellies Wezep9 60760.9002

5442,3Arjo Witkamp Harderwijk10 60743.0820

5397,2Angelique v.d. Dragt Harderwijk11 60742.1449

5297,5Comb. ten Cate Hattemerbroek12 60760.0051

5177,9G.J. van Vilsteren Zwolle13 60424.1464

5079,9v. Doorn & Heikamp Herveld14 60865.0341

5037,7Jochemsen en Znn. Bennekom15 60729.9051

5004,4J. de Graaf Heerde16 60744.0866

5003,3G. van 't Goor 't Harde17 60736.0679

4910,3G. Hamstra en Zoon Harderwijk18 60742.9418

4836,8Th. van Oss Afferden19 60906.0393

4822,2Combinatie Ter Beek Biddinghuizen20 60742.9001

4644,5P.L. Hermsen Driel21 60813.0881

4593,6H. Peperkamp Zetten22 60865.0405

4553,1E. van de Hoek Harderwijk23 60742.0800

4539,3E.L.T.Hendriks Groesbeek24 60911.1119

4485,0L. Roodbeen Renkum25 60853.0418

4482,0Henk van der Wielen Boven Leeuwen26 60933.0290

4416,2B. v. Holland & Zn. Ede27 60729.9123

4405,3J. Sival Zetten28 60865.0235

4380,9Siem en Karst Kolk Genemuiden29 60404.9411

4372,6A.A. Aalpoel Zutphen30 60772.0936

4287,1R. van Rossum Wageningen31 60732.0721

4057,1Comb v Ommen & Koops Wezep32 60761.9178

4031,3Comb Lentjes Randwijk33 60865.9188

4016,5W.J. Eulink Velp34 60860.0027

3996,4Dick Fijn Oldebroek35 60761.1000

3995,0Pieter Guelen Wijchen36 50937.0758

3971,6Gebr. van Deutekom Elburg37 60759.9001

3934,2Jos Janssen Wijchen38 50937.0138

3925,1Team van Ginkel Veenendaal39 51000.9196

3845,4G.J. v.d. Bosch Doornspijk40 60734.0906

3809,9Gerard Kok Ijsselmuiden41 50410.0563

3667,0B.W. van Kleef Kampen42 60410.1674

3613,7E. Peperkamp Arnhem43 40813.1178

3596,3G. Heutink & Zn. Genemuiden44 60404.9127

3586,4D. Jansen Kampen45 60410.0733

3542,4Jan van de Heuvel Dreumel46 40865.0004

3347,8Ton Willems Balgoy47 50937.1265

3308,3C. Walda Zwolle48 40424.1553

3270,9Bert Eikelboom Heerde49 50744.0882

3258,2E. Haal Zeewolde50 50742.0940
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Kampioenschap Super fondclub GOU - Fond MiddaglossingAangewezen (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 212 Aantal duiven: 355

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5447,1M.L.C. Jansen Ewijk1 60901.0344

5336,0N.J. Koenders Westervoort2 60803.0003

5311,5Arjo Witkamp Harderwijk3 60743.0820

5103,5Bas Jansen Zutphen4 60772.0162

4921,5T. Koele & Zn. Wezep5 60760.9247

4595,5A. Driessen & Zn. Wijchen6 60937.9226

4351,6Comb. ten Cate Hattemerbroek7 60760.0051

4294,2Combinatie Ter Beek Biddinghuizen8 50742.9001

4224,3G.J. van Vilsteren Zwolle9 60424.1464

4128,4Arjan Beens Genemuiden10 60404.0667

3881,5Comb. de Gunst `T Harde11 60736.9015

3770,1Gebr. van Deutekom Elburg12 50759.9001

3696,8v. Doorn & Heikamp Herveld13 60865.0341

3676,5W.J. Eulink Velp14 50860.0027

3645,7Dick Fijn Oldebroek15 60761.1000

3598,5A.A. Aalpoel Zutphen16 50772.0936

3547,7P.L. Hermsen Driel17 60813.0881

3540,6L. Roodbeen Renkum18 50853.0418

3513,4G.J. v.d. Bosch Doornspijk19 60734.0906

3427,7R. van Rossum Wageningen20 50732.0721

3294,0A.Wolff/F.Sellies Wezep21 50760.9002

3182,5Gerard Kok Ijsselmuiden22 40410.0563

3127,7E. van de Hoek Harderwijk23 50742.0800

3034,9G. Hamstra en Zoon Harderwijk24 40742.9418

2950,6Angelique v.d. Dragt Harderwijk25 40742.1449

2931,4Comb Lentjes Randwijk26 40865.9188

2904,4Siem en Karst Kolk Genemuiden27 50404.9411

2632,0Jeannette+Alco Bosch Epe28 50745.9001

2609,9B.W. van Kleef Kampen29 40410.1674

2593,7J. Boesveld Steenderen30 40772.0600

2593,4F. Kanis 'T Harde31 40736.0105

2587,7J. Sival Zetten32 50865.0235

2579,3Th. van Oss Afferden33 40906.0393

2568,3Vlijm-Foppen Hulshorst34 40754.9006

2562,5H. Peperkamp Zetten35 40865.0405

2539,4Aart Hup Epe36 50745.0007

2486,3J. de Graaf Heerde37 40744.0866

2431,0J.Hanssen Erlecom38 40915.1105

2385,8Jos Janssen Wijchen39 50937.0138

2383,7Comb. A&A v.d. Harst Lieren40 60709.9127

2299,4B. v. Holland & Zn. Ede41 40729.9123

2284,2Bert Eikelboom Heerde42 40744.0882

2263,9E.L.T.Hendriks Groesbeek43 50911.1119

2211,0Jan van de Heuvel Dreumel44 30865.0004

2173,5Jochemsen en Znn. Bennekom45 40729.9051

2076,8W.J.E. Diender Grafhorst46 30410.0962

2045,5J. van Grafhorst Harderwijk47 40742.1325

1919,0Comb v Ommen & Koops Wezep48 30761.9178

1891,9E. Haal Zeewolde49 40742.0940

1869,2Scheffer & v. Laar Elst Ut50 21028.9001
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Kampioenschap Super fondclub GOU - Fond MiddaglossingTotaal (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 212 Aantal duiven: 661

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

10994,0M.L.C. Jansen Ewijk1 80901.0344

10864,5N.J. Koenders Westervoort2 70803.0003

10809,8T. Koele & Zn. Wezep3 90760.9247

10753,8Arjo Witkamp Harderwijk4 80743.0820

10626,9Bas Jansen Zutphen5 90772.0162

10144,0A. Driessen & Zn. Wijchen6 100937.9226

9930,7Arjan Beens Genemuiden7 100404.0667

9369,1Comb. de Gunst `T Harde8 100736.9015

9311,1Comb. ten Cate Hattemerbroek9 80760.0051

9199,5G.J. van Vilsteren Zwolle10 80424.1464

9116,4Combinatie Ter Beek Biddinghuizen11 60742.9001

8530,5v. Doorn & Heikamp Herveld12 100865.0341

8473,1A.Wolff/F.Sellies Wezep13 90760.9002

8347,8Angelique v.d. Dragt Harderwijk14 80742.1449

8118,5Aart Hup Epe15 100745.0007

8039,3P.L. Hermsen Driel16 80813.0881

8025,6L. Roodbeen Renkum17 70853.0418

7971,1A.A. Aalpoel Zutphen18 70772.0936

7945,2G. Hamstra en Zoon Harderwijk19 90742.9418

7741,7Gebr. van Deutekom Elburg20 80759.9001

7714,8R. van Rossum Wageningen21 90732.0721

7693,0W.J. Eulink Velp22 60860.0027

7680,8E. van de Hoek Harderwijk23 90742.0800

7490,7J. de Graaf Heerde24 90744.0866

7416,1Th. van Oss Afferden25 70906.0393

7358,8G.J. v.d. Bosch Doornspijk26 80734.0906

7291,8Dick Fijn Oldebroek27 60761.1000

7285,3Siem en Karst Kolk Genemuiden28 80404.9411

7211,2Jochemsen en Znn. Bennekom29 100729.9051

7156,1H. Peperkamp Zetten30 90865.0405

6993,0J. Sival Zetten31 80865.0235

6992,4Gerard Kok Ijsselmuiden32 60410.0563

6962,7Comb Lentjes Randwijk33 70865.9188

6656,0B. v. Holland & Zn. Ede34 80729.9123

6611,0E.L.T.Hendriks Groesbeek35 90911.1119

6320,0Jos Janssen Wijchen36 90937.0138

6276,9B.W. van Kleef Kampen37 70410.1674

5976,1Comb v Ommen & Koops Wezep38 70761.9178

5822,0Pieter Guelen Wijchen39 70937.0758

5753,4Jan van de Heuvel Dreumel40 60865.0004

5626,9G. van 't Goor 't Harde41 70736.0679

5572,2Henk van der Wielen Boven Leeuwen42 90933.0290

5571,8F. Kanis 'T Harde43 50736.0105

5567,3Team van Ginkel Veenendaal44 81000.9196

5555,1Bert Eikelboom Heerde45 50744.0882

5359,7Jeannette+Alco Bosch Epe46 70745.9001

5336,9J. Boesveld Steenderen47 50772.0600

5175,8E. Peperkamp Arnhem48 60813.1178

5150,1E. Haal Zeewolde49 70742.0940

5136,6Vlijm-Foppen Hulshorst50 40754.9006
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Super fondclub GOU - Fond Middaglossing
   

Duifkampioenschap  (3 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 212 Aantal duiven: 1426

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

2808,41 Gebr. van Deutekom Elburg 30759.9001 NL 16-1212978  M

2655,52 T. Koele & Zn. Wezep 30760.9247 NL 17-1807606  M

2635,13 Gebr. van Deutekom Elburg 30759.9001 NL 15-1376415  M

2634,54 A. Driessen & Zn. Wijchen 30937.9226 NL 15-1487791  V

2575,05 Arjan Beens Genemuiden 30404.0667 NL 17-1665098  V

2563,06 A.Wolff/F.Sellies Wezep 30760.9002 NL 17-1807831  M

2549,37 M.L.C. Jansen Ewijk 30901.0344  17-1052353  J

2541,68 T. Koele & Zn. Wezep 30760.9247 NL 14-1648015  M

2499,89 Bas Jansen Zutphen 30772.0162 NL 17-1818922  V

2451,510 M.L.C. Jansen Ewijk 30901.0344  17-1052349  J

2414,811 v. Doorn & Heikamp Herveld 30865.0341 NL 16-1300430  V

2407,812 A. Driessen & Zn. Wijchen 30937.9226 NL 16-1322502  V

2368,113 C. Walda Zwolle 30424.1553 NL 17-1685736  M

2364,714 A. Driessen & Zn. Wijchen 30937.9226 NL 15-1487769  V

2357,915 J.Hanssen Erlecom 30915.1105 NL 15-1480594  V

2333,916 Bas Jansen Zutphen 30772.0162 NL 17-1818807  V

2298,017 Aart Hup Epe 30745.0007 NL 16-1215157  M

2269,118 Gebr. van Deutekom Elburg 30759.9001 NL 16-1212981  V

2258,019 G.J. van Vilsteren Zwolle 30424.1464 NL 17-1687863  V

2252,620 John Willems Ewijk 30937.1273 NL 16-1323724  V

2235,921 F. Kanis 'T Harde 30736.0105 NL 17-1782816  M

2214,022 G. Heutink & Zn. Genemuiden 30404.9127 NL 17-1666435  M

2181,123 L. Roodbeen Renkum 30853.0418 NL 16-1294379  M

2175,024 T. Koele & Zn. Wezep 30760.9247 NL 14-1648099  M

2095,625 A. Driessen & Zn. Wijchen 30937.9226 NL 15-1487763  M

2086,026 Pieter Guelen Wijchen 30937.0758 NL 17-1066689  V

2080,927 Arjo Witkamp Harderwijk 30743.0820 NL 16-1221503  M

2077,428 A. Driessen & Zn. Wijchen 30937.9226 NL 17-1067578  M

2073,929 Jochemsen en Znn. Bennekom 30729.9051 NL 17-1774569  M

2065,330 A. Driessen & Zn. Wijchen 30937.9226 NL 16-1322487  V

2047,231 Arjan Beens Genemuiden 30404.0667 NL 17-1665095  V

1983,032 Comb. de Gunst `T Harde 30736.9015 NL 17-1782689  M

1973,033 Comb. ten Cate Hattemerbroek 30760.0051 NL 16-1239903  M

1953,234 A. Driessen & Zn. Wijchen 20937.9226 NL 17-1067587  V

1950,535 B. v. Holland & Zn. Ede 30729.9123 NL 17-1775926  V

1942,336 N.J. Koenders Westervoort 20803.0003 NL 17-1034929  M

1939,737 R. van Rossum Wageningen 30732.0721 NL 17-1777864  M

1927,038 Arjan Beens Genemuiden 30404.0667 NL 16-1869670  V

1919,039 Siem en Karst Kolk Genemuiden 20404.9411 NL 17-1856446  V

1918,040 A.A. Aalpoel Zutphen 30772.0936 NL 14-1661718  M

1914,341 Angelique v.d. Dragt Harderwijk 20742.1449 NL 17-1787296  M

1907,742 E. Peperkamp Arnhem 30813.1178 NL 15-1426000  M

1907,643 W.J. Eulink Velp 20860.0027 NL 16-1263532  V

1906,644 G. Hamstra en Zoon Harderwijk 20742.9418 NL 17-1787900  V

1902,645 Arjo Witkamp Harderwijk 20743.0820 NL 17-1789063  M

1889,546 Aart Hup Epe 20745.0007 NL 18-1592069  M

1889,447 B. v. Holland & Zn. Ede 30729.9123 NL 17-1776457  V

1875,248 Comb. ten Cate Hattemerbroek 20760.0051 NL 16-1239971  M

1860,049 H.H. Spaan Weurt 30901.0006  15-1482065  J

1848,650 Bas Jansen Zutphen 20772.0162 NL 17-1818976  V
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